

Unknown Furniture ApS

Bomholtvej 10, 8680 Ry

Årsrapport for

3. april - 31. december 2017

CVR-nr. 38 54 35 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Jørgen Guldager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. april - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Unknown Furniture ApS

Bomholtvej 10

8680 Ry

CVR-nr.: 38 54 35 71

Stiftet: 3. april 2017

Hjemsted: Ry

Regnskabsår: 3. april 2017 - 31. december 2017

Direktion

Søren Bech Dalhoff Kristensen, Oregårdvej 47, 5400 Bogense

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hedemarken 23

7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af designmøbler og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -625.039 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -648.752 mod sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på . Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via kommende års overskud.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab til fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>31/12 - 2/4 2017</u>
Bruttotab	-625.039
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-18.631
Driftsresultat	-643.670
Andre finansielle indtægter	43
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.125
Resultat før skat	-648.752
Ordinært resultat efter skat	-648.752
Årets resultat	-648.752
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-648.752
Disponeret i alt	-648.752

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	353.998
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>353.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>353.998</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	13.225
Varebeholdninger i alt	<u>13.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.730
Andre tilgodehavender	26.580
Periodeafgrænsningsposter	<u>53.070</u>
Tilgodehavender i alt	<u>148.380</u>
Likvide beholdninger	<u>274.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>435.605</u>
Aktiver i alt	<u>789.603</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	225.000
Overført resultat	<u>-648.752</u>
Egenkapital i alt	<u>-423.752</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.619
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.128
Anden gæld	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.355</u>
Passiver i alt	<u>789.603</u>

3 Eventualposter

Noter

	31/12 - 2/4 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87
Andre finansielle omkostninger	5.038
	5.125
	<hr/>
	31/12 2017
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Tilgang i årets løb	372.629
Kostpris 31. december 2017	372.629
	<hr/>
Årets afskrivninger	-18.631
Afskrivninger 31. december 2017	-18.631
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	353.998
	<hr/>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået betaling for licensrettigheder på minimum t.kr. 300.	